
Kontakty - predajné miesta
Bratislava:
Bojnická 24
831 04 Bratislava
tel.: +421 244 640 471
mob.: +421 911 211 370
mail: bratislava@adipsk.sk

Topo� �any:
Pod Kalváriou 16
955 01 Topo��any
tel.: +421 383 260 321
mob.: +421 911 382 594
mail: topolcany@adipsk.sk

Nitra:
Levická 7
949 01 Nitra
tel.: +421 373 260 321
mob.: +421 911 701 348
mail: nitra@adipsk.sk

Trnava:
Seredská 247/4012
917 05 Trnava
mob.: +421 948 701 409
            +421 911 701 409
mail: trnava@adipsk.sk

Tren�ín:
Zlatovská cesta 492
911 05 Tren�ín
tel.: +421 323 260 321
mob.: +421 911 640 072
mail: trencin@adipsk.sk

�ilina:
Ko�ická 2
010 01 �ilina
mob.: +421 911 259 399
            +421 918 535 131
mail: zilina@adipsk.sk

Lu�enec:
Skladi�tná 4980
984 01 Lu�enec
mob.: +421 911 153 503
            +421 948 152 502
mail: lucenec@adipsk.sk

Banská Bystrica:
Partizánska cesta 97
974 01 Banská Bystrica
tel.: +421 484 148 111
mob.: +421 911 701 003
mail: bb@adipsk.sk

Ko�ice:
Jarmo�ná 1
040 01 Ko�ice
tel.: +421 556 780 333
mob.: +421 948 600 148
mail: kosice@adipsk.sk

ES Ru�omberok:
Bystrická cesta 53
022 01 Ru�omberok
tel.: +421 911 627 837
mail: ruzomberok@adipsk.sk

Poprad:
Hrani�ná 22
058 01 Poprad
tel.: +421 527 742 209
mob.: +421 918 456 034
mail: poprad@adipsk.sk

ES Ro��ava:
�afárikova 108
048 01 Ro��ava
mob.: +421 948 011 238
mail: roznava@adipsk.sk

Spi�ská Nová Ves:
Radlinského 28
052 01 Spi�ská Nová Ves
tel.: +421 534 465 224
mob.: +421 911 630 377
mail: spisskanovaves@adipsk.sk

ES Pova�ská Bystrica:
Orlové 322
017 01 Pova�ská Bystrica
tel.: +421 911 935 017
mail: povazskabystrica@adipsk.sk

ES Malacky:
Továrenská 3/B
901 01 Malacky
mob.: +421 917 211 370
mail: malacky@adipsk.sk

ES Nové Mesto nad Vahom:
Tren�ianska cesta 1189
915 01 Nové Mesto n. Vahom
mob.: +421 918 979 475
mail: novemestonv@adipsk.sk

ES Prievidza
Priemyselná 10
971 01 Prievidza
mob.: +421 911 792 999
mail: prievidza@adipsk.sk


